АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        25 июля 2019 года                              с. Лазо                                                 № 342

О внесении изменений в   муниципальную программу
 "Развитие жилищно-коммунального хозяйства и дорожного комплекса на

территории  Лазовского муниципального района на  2019 - 2023 годы",
утвержденную постановлением   администрации   Лазовского

муниципального    района  от 01.11.2018 года №678.

       На  основании  Федерального  закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

Устава  Лазовского  муниципального  района,   администрация  Лазовского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в  муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального

хозяйства  и  дорожного  комплекса  на  территории   Лазовского  муниципального

района  на  2019 -  2023 годы»,  утвержденную постановлением   администрации

Лазовского   муниципального     района   от  01.11.2018  года  № 678  следующие

изменения:

    1.1.  В  программные  приложения  по  муниципальной  подпрограмме

«Энергосбережение  и  повышение  энергетической  эффективности  в  Лазовском

муниципальном  районе  на  2019-2023  гг.»   добавить  отдельное  мероприятие

«Ремонт кровли котельной №6/17 с. Глазковка» с ресурсным обеспечением за счет

средств местного бюджета на 2019 г. в размере 638,63410 тыс.руб.

    1.2.  В  программные  приложения  №3,4  муниципальной  подпрограммы

«Переселение  граждан  из  жилищного  фонда,  признанного  непригодным  для

проживания,  на  территории  Лазовского  сельского  поселения  Лазовского

муниципального  района  2019-2023  годы»  по  мероприятию  №1  «Разработка

проектно-сметной  документации  на  строительство  многоквартирного  дома»

заменить цифры «3 000,00» цифрами  «2 361,36590».

    2. Руководителю аппарата администрации  Лазовского муниципального района

Матвеенко  Л.Р.  разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте

администрации Лазовского муниципального района.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского муниципального  района                                     Ю.А. Мосальский